
- m

Zakázka č.: 03429128
Č.Z.: """""""'""""" ' ' '""" '""""'""" ' """"

Vytištěno: 28.05.2020 19:30

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 13567
IČ: 45789584
Tel.: 251002222

801 /Běžná/Platebni přikaž 7ýp: VIN: Motor: Stav km:
Od: Kancelář finančniho arbitra 3T43NC

SUPERB ELEGANCE 2,0 TSI TMBAH93T7C9024271 CCZA 112 723

Legerova 1581/69 rz (SPZ): Datum prodeje: príj. zakázky dne:

11000 Praha - Nové Město 2AM 5422 12.10.2011 23.04.2020 08:21:16

IČO:72546522 DIČ: CZ72546522 B,,,,, Stav PHM: Střed.: 852

Tel.: 725759917 1ZIZ/LF9R []0/R ®1/4 []1/2 []3/4 [JI · P

Email: nemá Černá Magic perl. Cizi
Nájemce: Vrátit staré náhradní díly: Z povinné výbavy chybí:

Ne Doplňující výbava:

Výbava a poškození: pci3 - viz foto, os. věci, cennosti ne, znečištěno, odřeniny dle foto, stav odpo stáří, příjem odtah Číslo PU:

č. NČI Popis pracíl požadavky zákazníka Vyjádření opravny

l 0/ I!! ZJIŠTĚNÍ ZÁVADY AŽ POTÉ PROVÉST SERVISNÍ PROHLÍDKU l!!
2 l l 83A21 Záruka mobility - prodloužená
3 0/ prohlídka 2 roky + výměna oleje LL QG1
4 O l ko osy. zdarma + oprava
5 O l kapaliny ano bez ostřiků
6 O l výměna baterie v klíČku
7 0/ výměna brzd kapaliny
8 O l ***vůz přitažen - cizí odtah - klepe l vibrace motoru po startu na volnoběh***
9 0/ PO ZjIŠTĚNÍ ZÁVADY VOLAT- BUDE UPŘESNĚNA CENA A TERMÍN OPRAVY l!!

10 O l platba hotově nebo kartou při převzetí vozu ! (dle nařízení vedení, příp. bude upřesněno)
11 0/ mytí P2 na AJ
12 O l přehození letních kompletů na vůz va AJ - vyvážit + dohustit - zimní opět uskladnit v AJ
13 O l dle klientky vyŠŠí spotřeba mot. oleje - často doléváno - možné opotřebení motoru - volat !
14

.P ~

,ti

I. Podpisem tohoto zakázkového Jistu (smlouvy o dílo) zákazník výslovně prohlašu.jc a potvrzuje, Že byl seznámen se Všeobecnými obchodními podmínkami pro
provádění servisních prací (dále jen ,,VOPSP"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo. VOPSP jsou dále zveřejněny u přejímacího technika a ne
www.autojarov.cz

2. Objednatel tímto, v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 216/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováníin osobních údajů a l)
volném pohybu těchto údaja potvrzuje, že mu byla k seznámení předložena Informační memoranda společnosti Škoda Auto, as.,. k prodeji vozu a poskytování poprodejních služeb, k
průzkumu zákaznické spokojenosti a k realizaci marketingových aktivit. Prohlašuji, že jsem byl upozorněn na svá práva související se správou a zpracováním osobních údajů, která jsou
uvedena ve výše uvedených v Informačních memorandech společnosti Škoda Auto, a.s. o zpracování osobních údajů, se kterými jsem se seznámil.

3. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že ve vozidle neponechal žádné jiné věci, neŽ uvedené v zakáZkovém listu.
4. V případě, že zákazník požaduje vrátit náhradní díly, budou vyměněné náhradní díly skladovány do dvou pracovních dnů od sjednaného termínu dokončení

' zakázky nebo náhradního termínu zakázky. AUTO JAROV,s.r.o. není povinen vydat vozidlo před úplným zaplacením ceny opravy a bez předložení zakázkovéhc
listu.

5. Strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Pro případ nevyzvednutí opraveného vozu z opravy do 10 pracovních dnů po dokončení opravy, nebo pro případ,

že vozidlo nebude opravováno, nebo místo opravy bude prodáno prostřednictvím AUTO JAROV, s.r.o, sjednávají
strany parkovné ve výši 400,- kč vČ.DPH, za každý započatý den.

7. Pro případ, Že vozidlo nebude opraveno nebo místo opravy prudáno prostřednictvím AUTO JAROV, s.r.o.,
sjednávají strany úschovné za vozidlo ve výši 600,- KČ s DPH za každý započatý den úschovy.

8. V případě rozporu mezi ujednáním obsaženým v této smlouvě o dílo a ustangvením VOPSP má přednost ujednání
obsažené přímo v této smlouvě. Zákazník výslovně prohlašuje, Že se s VOPSP řádně a úplně seznámil, že s jejich
obsahem souhlasí, a že se nejedná o podmínky, které by nemohl rozumně očekávar s tím, že všechna ustanovení
VOPSP zákazník bez výhrad výslovně přijímá.

Přeifběžný termín
dokončení zakázky: 04.05.2020 16:30

Odhad nákladů
na zakázku: 130 000,00 KČ

Servisní poradce:

Ptáček Tomáš
Tel.: 730167706
E- mail: ptacek@ autojarov.cz

Technik vozidlo z opravy předal:
Zákaznlk vozidlo z opravy převzal dne' Zákazník.yAzidlo do opravy předal- Nedelková Monika 725759917

přijetí rozšíření zak,dne: Dohodnuto s: Kontrola kvality:

Celková max. cena v kC: Nový termín dokončení: ,výstupni kontrola:
Cena rozšíření zak. v kC: Doba rozšíření zak.(min,,hod.):

Další potřebné práce: Podpis: Poznámka:

Id tisku 20752

03429128


